

Stendal Udlejning ApS

CVR-nr.: 38920073

Åmosevej 80
4440 Mørkøv

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2022

Bjarne Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Stendal Udlejning ApS
Åmosevej 80
4440 Mørkøv

CVR-nr: 38920073
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Else Sørensens Vej 30, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejning af materiel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2021 på 390 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2021 1.154.718 kr. og egenkapitalen udgjorde 239.532 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende, og udsigterne for fremtiden anses for gode.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		126.791	312.168
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-121.427	-108.976
Resultat af ordinær primær drift		5.364	203.192
Øvrige finansielle omkostninger		-4.864	-70.626
Ordinært resultat før skat		500	132.566
Skat af årets resultat	1	-110	-29.165
Årets resultat		390	103.401
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		390	103.401
I alt		390	103.401

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre investeringsaktiver		20.600	13.000
Produktionsanlæg og maskiner		1.035.603	2.384.895
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.056.203	2.397.895
Anlægsaktiver i alt		1.056.203	2.397.895
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.497
Tilgodehavende skat		0	20.562
Andre tilgodehavender		47.179	1.100
Tilgodehavender i alt		47.179	27.159
Likvide beholdninger		51.336	81.034
Omsætningsaktiver i alt		98.515	108.193
AKTIVER I ALT		1.154.718	2.506.088

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		189.532	189.142
Egenkapital i alt		239.532	239.142
Hensættelse til udskudt skat		176.523	187.998
Hensatte forpligtelser i alt		176.523	187.998
Gæld til banker		0	1.475.053
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.475.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.729	17.982
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		715.349	585.913
Skyldig selskabsskat		11.585	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		738.663	603.895
Gældsforpligtelser i alt		738.663	2.078.948
PASSIVER I ALT		1.154.718	2.506.088

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	189.142	239.142
Årets resultat		390	390
Egenkapital, ultimo	50.000	189.532	239.532

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	11.585	-20.562
Ændring af udskudt skat	-11.475	49.727
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	110	29.165

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.
Kostpris primo	2.802.272	13.000
Tilgang	358.463	7.600
Afgang	-1.790.584	0
Kostpris ultimo	1.370.151	20.600
Af- og nedskrivning primo	-417.377	0
Årets afskrivning	-121.427	0
Tilbageførsel ved afgang	204.256	0
Af- og nedskrivning ultimo	-334.548	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.035.603	20.600

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1